МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ЛЕСНОЙ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17.08.2015г                                                                             № 78-Д
пос. Лесной
Об утверждении программы воспитания

и социализации обучающихся на ступени
основного общего образования
        В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени основного общего образования в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», федеральным государственным образовательным стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России  от 29 декабря 2014 года № 1644  «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010г №1897 «Об утверждении федерального государственного стандарта основного общего образования», на основании решения педагогического совета от 17.08.2015г  протокол №18
        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить программу воспитания и социализации обучающихся на ступени основного  общего образования  на 2015-2020  год  (ФГОС ООО)
        2. Ботиной А.А., учителю математики разместить на официальном сайте школы программу воспитания и социализации.
       3.Ввести  программу  в действие с 01 сентября  2015года

       4.Ознакомить с вышеуказанной программой учителей, родителей, учащихся в срок до 15сентября  2015г.
       5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ
   О.Л.Кулак
пос. Лесной
С приказом ознакомлены: